ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

      Số:            /UBND-KTTC

V/v giao giải quyết đề nghị

chấp thuận địa điểm di

chuyển cửa hàng xăng dầu số

07 phố Cao Sơn.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2021

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 69/TCT-HL ngày

11/10/2021 của Tổng Công ty đầu tư xây dựng Hoàng Long về việc chấp thuận

địa điểm di chuyển cửa hàng xăng dầu số 07 phố Cao Sơn (gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị

có liên quan, nghiên cứu nội dung đề xuất tại Văn bản số 69/TCT-HL ngày

11/10/2021 của Tổng Công ty đầu tư xây dựng Hoàng Long; căn cứ các quy

định hiện hành của pháp luật và tình hình thực tế, có ý kiến tham mưu đề xuất,

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 05/11/2021./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Tổng Công ty đầu tư xây dựng Hoàng Long;

- Lưu: VT, KTTC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-15T10:20:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-15T11:12:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-15T11:12:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-15T16:29:54+0700